
            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

 

 
DISPOZIŢIA  nr. 453 

din   24  august  2007 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor  

de achiziţie publică în vederea edificării infrastructurii  

 Parcului Industrial Tetarom 3 din localitatea Jucu, judeţul Cluj  

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 9100 din 23.08.2007 întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică, 

Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală, republicată 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractelor de achiziţii  

 publice, în următoarea componenţă: 

Preşedinte:   Dorin Clăian - director tehnic SC TETAROM SA 

Membri:    Alexandru Creţu - director executiv - C.J.C. 

    Mihai Iacob - director dezvoltare Compania de Apă Someş 

    Iuliana Pop - şef serciu Compania de Apă Someş 

  Petran Ioan - reprezentant al Insp. de Stat în Construcţii 

  Mircea Corcheş  - consultant UIP Tetarom  

  Mureşan Vasile - consultant UIP Tetarom 

  Mihai Dragu - inginer Tetarom 

    Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art.1  

    Art. 3 Prezenta se comunică celor nominalizaţi. 

 

     PREŞEDINTE,                               AVIZAT, 

                          SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

Marius Petre Nicoară      



                             Măriuca Pop 

  


